Ano

Entidade

No.Liquidagdo

Ano
Empenho

No.Empenho

Data
Liquidacao

Valor

Historico

2016

67

2,016

75

19-01-2016

R$
37,606.00

VALOR QUE SE EMPENHA REFERENTE
AQUISICAO DE MATERIAL DE
INFORMATICA - LOTE 02, DESTINADOS AOS
PROGRAMAS DA SECRETARIA MUNICIPAL
DE EDUCAGAO CONFORME TERMO DA
PROPOSTA VENCEDORA DO PREGAO
PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PRECO
N°004/2015.




